
                              令和６年１１月１５日  

                               小樽卓球連盟      

                                会長  山北  俊美    

 

 

      第５６回  吉村杯争奪卓球選手権大会の開催について（連絡）  

 

    初冬の季節を迎え皆々様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

    つきましては、上記の大会を別紙要項のとおり開催することになりましたので、  

 

   誠にお忙しいところ恐縮に存じますが、貴協会等の参加をいただきたくご案内申し  

 

上げます。  

 

    なお、参加料につきましては、当日会場にて受領いたしますので申込書を  

 

令和６年１２月２７日（金）必着にて下記あて郵送願います。  

  

                   記  

 

 <※送付先> 

       〒０４７－００２４   小樽市花園２－１０－１１  

 

                    金子  文夫  宛  

 

                     ℡  ０８０－５５８８－３５４７  

                          

 

 

 

 

 

 

 （追伸） 

 

  総合体育館の駐車スペースが狭く『路上も駐禁』となっているため、マイクロバス等の大型車両や 

 満車の時は市役所駐車場又は小樽公園駐車場をご利用ください。（警察のパト ロール車が巡回してい  

ます） 

  また、「小樽公園駐車場」については、除雪の関係で駐車台数が制限されますので、ご了承ください。 


